
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventuno, il giorno  tre del mese di marzo nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale con il quale, ai sensi dell’art. 97 comma 4 lett. d) del d.lgs.
267/2000 sono state attribuite al sottoscritto le funzioni dirigenziali di cui all’art. 107
c.2 e 3 del citato decreto 267/2000;

RICONOSCIUTA quindi per gli effetti del d.lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale con la quale veniva approvato il
Bilancio di Previsione per l’anno 2021-2023;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 7/2021 con la quale la Giunta Comunale,
dava mandato, per i motivi esplicitati nel citato atto,  ai competenti uffici:

Oggetto: ALIENAZIONE MEZZO COMUNALE TARGATO BG 347 LW -
AGGIUDICAZIONE.

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.41 del 03-03-2021  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 41      del     03-03-2021

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.41 del 03-03-2021  Pag:2/3

di porre in vendita, nei modi di legge, i mezzi che nello schema riportato
nella citata deliberazione sono definiti come “non in uso”;
di provvedere, qualora invenduti, alla demolizione dei mezzi di cui al
precedente punto;

VISTA la propria determina n. 13 del 29/01/2021 con la quale è stato approvato
l’avviso pubblico di bando d’asta per la vendita dell’automezzo targato BG 347 LW
usato di proprietà comunale e il relativo modello di offerta;

CONSIDERATO, che alla data del 3/02/2021, data ultima per la presentazione delle
domande, è  pervenuta n. 1(una) offerta;

RILEVATA la regolarità dell’offerta presentata dal sig. GIUSEPPE ROMAGNOLI,
nato a Corridonia il 25/02/1964, residente a Macerata in via Mameli 52 C.F.
RMGGPP64B25D042C che risulta quindi essere aggiudicatario;

Ritenuto di dover procedere in merito alla vendita del mezzo di che trattasi;

D E T E R M I N A

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto

Di procedere, per i presupposti in premessa specificati, alla vendita del mezzo comunale
(autocarro con gru) targato BG 347 LW al sig. GIUSEPPE ROMAGNOLI, nato a
Corridonia il 25/02/1964, residente a Macerata in via Mameli 52 C.F.
RMGGPP64B25D042C;

Di dare atto che le spese relative al passaggio di proprietà sono a carico dell’acquirente
e che il ritiro dell’automezzo verrà effettuato a seguito della presentazione dei
documenti del veicolo intestati all’acquirente.

Di comunicare la presente determinazione all’acquirente  e di procedere alla
pubblicazione all’Albo Pretorio;

Di accertare la somma pari ad € 9.550,00 al Cap. 565/0  accertamento n. 8/2021 del
Bilancio di previsione 2021/2023;

Di dare mandato al Responsabile del Settore Amministrativo-Contabile di procedere al
compimento di tutti gli atti conseguenti e successivi la presente determinazione.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 03-03-2021 al 18-03-2021
lì, 03-03-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.41 del 03-03-2021  Pag:3/3


